



ILGUVOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

„DĖL ILGUVOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ 2023–2025 METŲ KRIZIŲ IR EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, VEIKLŲ PLANO PATVIRTINIMO

2023-12- Nr.
Ilguva

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 2 ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 20 straipsnio 1 dalimi ir Krizių ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“ (toliau – Aprašas), 7 ir 10 punktais:

1. T v i r t i n u Ilguvos socialinės globos namų 2023–2025 metų krizių ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių, veiklų ir (arba) projektų planą (pridedama).
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Ilguvos socialinės globos namų direktoriaus 2022 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. V-39A „Dėl Ilguvos socialinės globos namų 2022–2024 metų ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano patvirtinimo“.

Direktorius

Sigitas Jankauskas

Parengė

Jūratė Bataitienė jurate.bataitiene@isgn.lt (8 345)68407

PATVIRTINTA

Ilguvos socialinės globos namų direktoriaus

2023 m. d.

įsakymu Nr.

**ILGUVOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ
2023–2025 METŲ KRIZIŲ IR EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, VEIKLŲ IR (ARBA) PROJEKTŲ PLANAS**

Prevencijos priemonės, veiklos ir (arba) projekto grupė	Prevencijos priemonės, veiklos ir (arba) projekto pavadinimas	Stebėsenos rodiklis	Įgyvendinimo terminas			Finansavimo šaltinis	Atsakingas vykdytojas
			2023 m.	2024 m.	2025 m.		
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Priemonės, skirtos visiems labai didelės ir didelės rizikos galimiems pavojams, nustatytiems atlikus galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos	1.1. PLANAVIMO, STEBĖSENOS IR KOORDINAVIMO PRIEMONĖS						
	1.1.1. Peržiūrėti ir prireikus patikslinti Ilguvos socialinės globos namų 2023–2025 metų krizių ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonės, veiklas ir (arba) projektus (toliau kartu – prevencijos priemonės), jų stebėsenos rodiklius, įgyvendinimo terminus, atsakingus vykdytojus, finansavimo šaltinius ir paskelbti šią informaciją Ilguvos socialinės globos namų interneto svetainėje.	Peržiūros kartų skaičius, ≥ 1 vnt. Atliktų pakeitimų skaičius – pagal poreikį.	Pagal poreikį	I ketv. Pagal poreikį	I ketv. Pagal poreikį	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui

vertinimą ir galintiems sukelti padarinius Ilguvos socialinės globos namų (ISGN) veiklos srityse, išvengti, sumažinti jų galimybę ir padarinius	1.1.2. Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti Ilguvos socialinės globos namų galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizę.	Peržiūros kartų skaičius, ≥ 1 vnt. Atliktų pakeitimų skaičius – pagal poreikį.	IV ketv.	IV ketv.	IV ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
	1.1.3. Peržiūrėti ir prireikus patikslinti ar atnaujinti ISGN ekstremaliųjų situacijų valdymo planą.	Peržiūros kartų skaičius, ≥ 1 vnt. Atliktų pakeitimų skaičius – pagal poreikį.	IV ketv. ir (arba) atnaujinus galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizę	IV ketv. ir (arba) atnaujinus galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizę	IV ketv. ir (arba) atnaujinus galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizę	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
	1.1.6. Atlikti ISGN ekstremaliųjų situacijų prevencijos vykdymo stebėseną ir interneto svetainėje paskelbti informaciją apie praėjusiais metais suplanuotas įgyvendinti, įgyvendintas, neįgyvendintas prevencijos priemones ir jų neįgyvendinimo priežastis.	ISGN interneto svetainėje paskelbtos informacijos apie stebėsenos rezultatus skaičius, ≥ 1 vnt.	iki gruodžio 31	Iki kovo 1 d.	Iki kovo 1 d.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
	1.1.8. Vykdyti gerosios praktikos planuojant ir vykdant ekstremaliųjų situacijų prevenciją identifikavimą ir sklaidą tarp savivaldybių institucijų ir įstaigų, kitų įstaigų ir ūkio subjektų (pvz., bendrų susitikimų, pasitarimų metu, raštu, paskelbiant interneto svetainėje ir pan.).	Gerosios praktikos sklaidos atvejų skaičius, ≥ 1 vnt.	- Iki gruodžio 31 d.	Iki gruodžio 31 d.	Iki gruodžio 31 d.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui)
	1.2. PRIEMONĖS, SKIRTOS LABAI DIDELĖS IR DIDELĖS RIZIKOS GALIMIEMS PAVOJAMS IŠVENGTI, SUMAŽINTI JŲ GALIMYBĘ						

IR PADARINIUS						
Labai didelės rizikos pavojus „Epidemijos ir (ar) pandemijos“ (pavojingos užkrečiamosios ligos, epidemijos, pandemijos, bendro ISGN darbuotojų susirgimų lygio staigus padidėjimas (suserga per 50 proc. visų darbuotojų))						
1.2.1. Organizuoti ISGN darbuotojų skiepijimą nuo pavojingų užkrečiamųjų ligų	Atliktų skiepijimo paslaugos pirkimų skaičius, ≥ 1 vnt.	III–IV ketv. ir (arba) iškilus būtinybei – kitu laiku	III–IV ketv. ir (arba) iškilus būtinybei – kitu laiku	III–IV ketv. ir (arba) iškilus būtinybei – kitu laiku	ISGN skirti valstybės biudžeto asignavimai	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
1.2.2. Užtikrinti ISGN turimų veiklos vykdymui užtikrinti būtinų priemonių ir asmeninės apsaugos priemonių (toliau – būtinos priemonės) atsargų, skirtų epidemijų ir (ar) pandemijų atvejui, tinkamą saugojimą ir atnaujinimą, pasibaigus galiojimo terminams.	Sukauptų tinkamo galiojimo būtinų priemonių dalis, 100 proc.	Nuolat	Nuolat	Nuolat	ISGN skirti valstybės biudžeto asignavimai	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
1.2.3. Užtikrinti tinkamą ISGN bendrųjų patalpų valymą ir aplinkos higieną.	Reagavimo, nustačius netinkamo bendrųjų patalpų valymo ir aplinkos higienos atvejus, laikas, \leq per 1 darbo dieną.	Nuolat	Nuolat	Nuolat	ISGN skirti valstybės biudžeto asignavimai	Aptarnavimo padalinys Socialinio darbo padalinys

<p>1.2.4. Gavus informaciją apie pavojingos užkrečiamosios ligos atvejį ISGN, atlikti ISGN aplinkos kenksmingumo pašalinimą (dezinsekciją, dezinsekciją ar deratizaciją, papildomą valymą, plovimą).</p>	<p>Esant poreikiui, atliktas aplinkos kenksmingumo pašalinimas, 100 proc.</p>	<p>Pagal poreikį</p>	<p>Pagal poreikį</p>	<p>Pagal poreikį</p>	<p>ISGN skirti valstybės biudžeto asignavimai</p>	<p>Aptarnavimo padalinys</p>
<p>1.2.5. Gavus informaciją apie pavojingos užkrečiamosios ligos atvejį ISGN, dirbantiems asmenims pateikti aktualią informaciją, rekomenduojamas profilaktikos priemonės.</p> <p>Prireikus informuoti apie vadovybės priimtus sprendimus, susijusius su darbo organizavimo pokyčiais bei pateikti kitą svarbią informaciją.</p>	<p>Esant poreikiui, pateikta informacija, ≤ per 1 darbo dieną.</p>	<p>Pagal poreikį</p>	<p>Pagal poreikį</p>	<p>Pagal poreikį</p>	<p>Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas</p>	<p>Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui</p>
<p>Didelės rizikos pavojus „Gaisrai ir (ar) sproginiai“</p>						
<p>1.2.6. Organizuoti ISGN pastatų stacionarios gaisrų gesinimo sistemos, patalpų gaisro aptikimo ir signalizacijos sistemos, dūmų šalinimo sistemos priežiūrą ir remontą.</p>	<p>Atliktų patikrinimų skaičius, 1 vnt.</p>	<p>IV ketv. (kartą per metus)</p>	<p>I–IV ketv. (kartą per metus)</p>	<p>I–IV ketv. (kartą per metus)</p>	<p>ISGN skirti valstybės biudžeto asignavimai</p>	<p>Aptarnavimo padalinys</p>
<p>1.2.7. Organizuoti pirminių gaisro gesinimo priemonių (gaisrinių čiaupų su žarnomis, gesintuvų) techninę priežiūrą.</p>	<p>Atliktų patikrinimų skaičius, 1 vnt.</p>	<p>IV ketv. (kartą per</p>	<p>I–IV ketv. (kartą per</p>	<p>I–IV ketv. (kartą per</p>	<p>ISGN skirti valstybės biudžeto</p>	<p>Aptarnavimo padalinys</p>

			metus)	metus)	metus)	asignavimai	
1.2.8. Instrukuoti ISGN darbuotojus, kaip elgtis kilus gaisrui.	Su Veiksmų kilus gaisrui planu supažindintų darbuotojų dalis, 100 proc.	IV ketv. (kartą per metus)	I–IV ketv. (kartą per metus)	I–IV ketv. (kartą per metus)	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	
1.2.9. Patikrinti ISGN pastatų (patalpų) prieigas, koridorius, išėjimus. Nustačius, kad juose (šalia jų) laikomi daiktai gali trukdyti saugiai evakuotis ar apsunkinti gaisro gesinimo darbus, surasti alternatyvias daiktų laikymo (saugojimo) vietas.	Patikrintų ISGN pastatų (patalpų) dalis, 100 proc.	-	III ketv.	III ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	
1.2.10. Išplatinti atmintinę ISGN darbuotojams, kaip elgtis: <ul style="list-style-type: none"> - radus įtartinę daiktą ar sprogmenį ISGN pastatuose (įtartinę paketą); - esant pranešimui apie užminuotą ISGN pastatą; - ISGN pastato teritorijoje kilus sproгимui; - ISGN darbuotojui gavus įtartinę laišką ar paketą su milteliais ir jiems išsibarsčius darbo vietoje. 	Išplatintų atmintinių ISGN darbuotojams skaičius, ≥ 1 vnt.	-	II ketv.	-	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui	

2. Priemonės, susijusios su pasirengimu užtikrinti ISGN veiklos tęstinumą ir ISGN kompetencijai priskirtų gyvybiškai svarbių valstybės funkcijų atlikimą	2.1. Peržiūrėti ir prireikus patikslinti ar atnaujinti ISGN būtinų priemonių sąrašą.	Peržiūros kartų skaičius, ≥ 1 vnt. Atliktų pakeitimų skaičius – pagal poreikį.	-.	II ketv.	II ketv.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
	2.2. Įvertinus ISGN būtinų priemonių sąrašą nurodytų atsargų įsigijimo poreikius, reikalingus pirkimus suplanuoti įtraukimui į ISGN Paslaugų, prekių ir darbų viešųjų pirkimų planą.	Esant poreikiui, pateiktų pasiūlymų ISGN Paslaugų, prekių ir darbų viešųjų pirkimų planui skaičius, ≥ 1 vnt.	IV ketv.	IV ketv.	IV ketv.	ISGN skirti valstybės biudžeto asignavimai	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
	2.3. Atlikti ISGN reikalingų būtinų priemonių viešuosius pirkimus.	Atliktų ISGN būtinų priemonių sąrašą nurodytų priemonių viešųjų pirkimų dalis, ≥ 90 proc.	IVketv.	I–III ketv.	I–III ketv.	ISGN skirti valstybės biudžeto asignavimai	Viešųjų pirkimų organizatoriaus pagal direktoriaus įsakymą

3. Priemonės, susijusios su ISGN darbuotojų, krizių valdymo ir civilinės saugos mokymu ir pratybomis	3.1. Organizuoti darbuotojams ne mažiau kaip 2 akademinį valandų privalomuosius kasmetinius krizių valdymo ir civilinės saugos mokymus darbo vietose.	ISGN darbuotojų, dalyvavusių krizių valdymo ir civilinės saugos mokymuose darbo vietose, skaičius, ≥ 80 proc.	IV ketv.	I–IV ketv.	I–IV ketv.	ISGN skirti valstybės biudžeto asignavimai	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
	3.2.. ISGN interneto svetainėje paskelbti informaciją apie praėjusiais metais vykdytą darbuotojų krizių valdymo ir civilinės saugos mokymą.	ISGN interneto svetainėje paskelbtos informacijos skaičius, ≥ 1 vnt.	-.	Iki kovo 1 d.	Iki kovo 1 d.	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui
	.3. Organizuoti informacijos sklaidą ISGN darbuotojams ir gyventojams, kaip aktyvuoti Gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos (GPIS) pranešimų funkciją mobiliuosiuose telefonuose.	Išplatintos informacijos skaičius, ≥ 1 vnt.	-	I ketv.	-	Priemonei įgyvendinti atskiras finansavimas nereikalingas	Direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Ilguvos socialinės globos namai 190792731, Dvaro g. 36, Ilguvos k., Kriūkų sen., LT-71201 Šakių r. sav.
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL ILGUVOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ 2023–2025 METŲ KRIZIŲ IR EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ PREVENCIJOS PRIEMONIŲ, VEIKLŲ PLANO PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-12-15 Nr. V-249
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Sigitas Jankauskas, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas	SIGITAS JANKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-12-15 12:38:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-12-15 12:39:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-14 11:14:11 – 2028-06-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.74.6
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-15 12:44:38)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2023-12-15 12:44:39 DBSIS